
 
LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO HĐND, UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG HÀ  

Tuần thứ 02-03-04, từ ngày 09/01/2023 đến ngày 27/01/2023 
(LỊCH NÀY THAY GIẤY MỜI HỌP) 

 

Ngày Thời gian/ Nội dung Chủ trì Thành phần 
Đơn vị chuẩn bị 

 nội dung 
Địa điểm, 

phương tiện 

T
hứ

 2
 

09
/0

1 

Sáng 

7h10: Họp giao ban đầu tuần Chủ tịch UBND 

PCT HĐND Đặng Thị Thủy; 
Các PCT UBND;  

Đại diện LĐ:2 Ban HĐND, TCKH, 
BQL Chợ, VP 

Văn phòng  Phòng họp số 1 

 09h00: Trào quà hộ nghèo và hộ đặc biệt 
khó khăn trên địa bàn thành phố.(CĐCS 
NHCSXH tỉnh) 

 
PCT Nguyễn Sỹ Trong 

-Trưởng Ban đại diện HĐQT-
NHCSXH tp 

 
UBND phường 
Đông Lương 

(Xe đ/c Dũng) 

Chiều 

14h00: Hội ý Thường trực Thành ủy  Chủ tịch HĐND; Chủ tịch UBND  Phòng họp BTV 

14h00: Tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND 
tỉnh và đại biểu HĐND thành phố tại Phường 
2 

 

PCT HĐND Đặng Thị Thủy; 
PCT Phạm Văn Dũng 

Trưởng các cơ quan, đơn vị: Thanh tra, 
TNMT, QLĐT, TCKH, Đội TTXD, VP 

 
NVH Phường 2 
(Xe đ/c Luân) 

14h00: Dự Hội nghị tổng kết công tác Hội và 
phong trào phụ nữ năm 2022, triển khai nhiệm 
vụ năm 2023. (Hội LHPN TP tổ chức) 

 PCT Nguyễn Sỹ Trong  UBMT TQVNTP 

T
h

ứ
 3

 
10

/0
1 

Sáng 

08h00: Hội nghị triển khai nhiệm vụ phát 
triển kinh tế xã hội năm 2023 

Chủ tịch UBND; 
Các PCT UBND 

BTV Thành ủy và thành phần theo giấy 
mời 

Văn phòng 
TT Bồi dưỡng 

chính trị 
(Xe đ/c Luân) 

08h00: Hội nghị triển khai kế hoạch phát 
triển kinh tế xã hội và bảo đảm quốc phòng an 
ninh năm 2023. (UBND tỉnh tổ chức) 

 PCT Nguyễn Sỹ Trong  
UBND tỉnh 

(Xe đ/c Dũng) 

Chiều 
14h00: Dự Hội nghị tổng kết hoạt động năm 
2022 của Hội người cao tuổi thành phố 

 PCT HĐND Đặng Thị Thủy  
UBMT TQVN 

TP 



14h00: Tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND 
tỉnh và đại biểu HĐND thành phố tại Phường 
4 

 

Chủ tịch HĐND; Chủ tịch UBND;  
Trưởng các cơ quan, đơn vị: QLĐT, 

TNMT, LĐTBXH, Kinh tế, 
TTPTCCN-KC&DVCI, VP 

 
NVH Phường 4 
(Xe đ/c Luân) 

14h00: Kiểm tra các công trình Xây dựng cơ 
bản trước tết 

PCT 
 Phạm Văn Dũng 

Đại diện LĐ các đơn vị: TNMT, 
TCKH, QLĐT, BQLDA ĐTXD, 

TTPTQĐ, TT DVCI, VP 
 Xe đ/c Dũng 

14h00: Hội nghị trực tuyến tổng kết cao 
điểm tổng rà soát, kiểm tra an toàn PCCC và 
CNCH và quán triệt Chỉ thị 01/CT-TTg của 
TTCP 

 PCT Nguyễn Sỹ Trong  Công an tỉnh 

T
h

ứ
 4

 
11

/0
1 

Sáng 

08h00: Hội nghị trực báo Bí thư Chi bộ và 
Khu phố trưởng 

 
PCT HĐND Đặng Thị Thủy;  

PCT Phạm Văn Dũng 
 

TT Bồi dưỡng 
chính trị 

(Xe đ/c Luân) 

08h30: Lễ đón nhận quân nhân xuất ngũ   
Chủ tịch UBND 

và thành phần theo giấy mời 
BCHQS TP 

BCHQS TP 
(Xe đ/c Luân) 

08h30: Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt 
Nam thành phố thăm UBND thành phố nhân 
dịp Tết Quý Mão 2023 

 
PCT Nguyễn Sỹ Trong;  

Đại diện LĐ phòng Nội vụ, Văn phòng 
 Phòng họp số 1 

09h00: Thăm các đơn vị thực hiện công tác 
chính sách nhân dịp Tết Quý Mão 2023 

PCT  
 Nguyễn Sỹ Trong 

(Đoàn 3) 

Thành phần theo thông báo số 446-
TB/TU ngày 29/12/2022 

Phòng 
LĐTBXH 

Xe đ/c Dũng 

Chiều 

14h00: Dự Hội nghị tổng kết công tác thuế 
năm 2022 và tuyên dương người nộp thuế tiêu 
biểu năm 2022 

 
TT Thành ủy; 

Chủ tịch UBND và thành phần theo 
giấy mời 

Chi cục Thuế 
KV ĐH-CL 

Chi cục Thuế KV 
ĐH-CL 

(Xe đ/c Luân) 

14h00: Dự Hội nghị tổng kết công tác xây 
dựng đảng năm 2022 của Đảng ủy Phường 1 

 PCT HĐND Đặng Thị Thủy  
UBND Phường 1 

(Xe đ/c Luân) 

14h00: Dự trào quà cho đối tượng chính 
sách, hộ nghèo tại Phường 3 

 PCT Phạm Văn Dũng  
UBND Phường 3 

(Xe đ/c Dũng) 

14h00: Dự Hội nghị tổng kết công tác năm 
2022, triển khai nhiệm vụ năm 2023 của Ban 
Quản lý chợ Đông Hà 

 PCT Nguyễn Sỹ Trong BQL chợ 
BQL Chợ 
 Đông Hà 



T
h

ứ
 5

 
12

/0
1 

Sáng 

08h00: Họp giải quyết kiến nghị của bà Hồ 
Thị Xuân.(Sở TNMT tổ chức) 

 
PCT Phạm Văn Dũng;  

Đại diện LĐ phòng TNMT 
 Sở TNMT 

08h00: Thăm các hộ gia đình đặc biệt khó 
khăn, hộ nghèo nhân dịp Tết Quý Mão 

 Chủ tịch UBND  Xe đ/c Luân 

08h00: Thăm, làm việc với các doanh nghiệp 
về dự trữ, cung ứng hàng hóa phục vụ Tết 
Nguyên đán Quý Mão năm 2023 

PCT  
Nguyễn Sỹ Trong 

Đại diện LĐ Phòng: Kinh tế, VP; 
TTVHTTTDTT 

Phòng Kinh tế 
thong báo cho 

các doanh 
nghiệp trước khi 

đến làm việc 

Xe đ/c Dũng 

09h30: Kiểm tra tình hình sản xuất nông 
nghiệp đầu vụ Đông Xuân 2022-2023 

PCT  
Nguyễn Sỹ Trong 

Đại diện LĐ Phòng: Kinh tế, VP Phòng Kinh tế Xe đ/c Dũng 

Chiều 

14h00: Họp Ban Thường vụ Thành ủy  
Chủ tịch HĐND; Chủ tịch UBND; 

PCT HĐND Đặng Thị Thủy;  
PCT Phạm Văn Dũng 

 
Hội trường 
 Thành ủy 

14h00: Hội nghị tổng kết công tác Phòng 
cháy chữa cháy năm 2022 

PCT 
 Nguyễn Sỹ Trong 

Thành phần theo giấy mời Công an TP Phòng họp số 2 

T
h

ứ
 6

 
13

/0
1 

Sáng 07h00: Làm việc tại cơ quan     

Chiều 

14h00: Thăm các đơn vị thực hiện công tác 
chính sách và cơ sở tôn giáo nhân dịp Tết Quý 
Mão 2023 

PCT HĐND 
 Đặng Thị Thủy 

Thành phần theo thông báo số 446-
TB/TU ngày 29/12/2022 

Phòng Nội vụ, 
LĐTBXH 

Xe đ/c Dũng 

14h00: Kiểm tra trật tự đô thị 
PCT  

Phạm Văn Dũng 

Đại diện LĐ các đơn vị: QLĐT, Đội 
TTXD, BQL Chợ, Công an TP, UBND 

Phường 1, Công an Phường 1  
 Xe đ/c Luân 

14h00: Ban đại diện - Hội đồng quản trị 
Ngân hàng CSXH thành phố họp thường kỳ 
quý IV  

PCT 
 Nguyễn Sỹ Trong 

Theo giấy mời NH CSXH Phòng họp số 2 

C
hủ

 n
h

ật
 

15
/0

1 

Tối 
19h00: Dự Chương trình “Ước mơ xuân” 
năm 2023 

 PCT Nguyễn Sỹ Trong  
Nhà thiếu nhi tỉnh 

(Xe đ/c Dũng) 



  Tuần thứ 03 từ ngày 16/01/2023 đến ngày 19/01/2023 

T
h

ứ
 2

 
16

/0
1 

(2
5/

12
 Â

L
) 

Sáng 

7h10: Họp giao ban đầu tuần Chủ tịch UBND 
PCT HĐND Đặng Thị Thủy; 

Các PCT UBND;  
Đại diện LĐ:2 Ban HĐND, VP 

Văn phòng  Phòng họp số 1 

08h00: Tiếp công dân định kỳ Chủ tịch UBND 

Chủ tịch HĐND;  
đại diện LĐ các đơn vị: Ban PC, Ban 
KT-XH, Thanh tra, TN&MT, QLĐT, 

Đội TTXD, TTPTQĐ, BTCD 

 
Phòng 

 Tiếp công dân 

09h00: Kiểm tra các công trình sử dụng 
nguồn vốn không thường xuyên của Ban quản 
lý chợ Đông Hà 

PCT  
Nguyễn Sỹ Trong 

PCT HĐND Đặng Thị Thủy; 
Đại diện LĐ các phòng: TCKH, QLĐT, 

VP, BQL chợ 
Phòng TCKH Xe đ/c Dũng 

Chiều 
14h00: Họp Hội đồng thi đua khen thưởng 
thành phố xét thành tích công tác năm 2022 

Chủ tịch UBND 
Chủ tịch HĐND; 

 PCT Nguyễn Sỹ Trong và thành phần 
theo giấy mời 

Phòng Nội vụ Phòng họp số 2 

T
hứ

 3
 

17
/0

1 
(2

6/
12

 Â
L

) 

Sáng 
08h00: Hội nghị tổng kết công tác xây dựng 
Đảng năm 2022, triển khai nhiệm vụ năm 
2023 

 
Chủ tịch HĐND; Chủ tịch UBND; PCT 

HĐND Đặng Thị Thủy; PCT Phạm 
Văn Dũng và thành phần theo giấy mời 

 
TT Bồi dưỡng 

chính trị 

Chiều 14h00: Thăm các đơn vị trực giao thừa 

Bí thư Thành ủy 
(Đoàn 1) 

PCT HĐND Đặng Thị Thủy và thành 
phần theo thông báo 446-TB/TU 

 Xe VP Thành ủy 

Chủ tịch HĐND 
(Đoàn 2)  

Thành phần theo thông báo 446-TB/TU  Xe VP Thành ủy 

Chủ tịch UBND 
(Đoàn 3) 

Thành phần theo thông báo 446-TB/TU  Xe đ/c Luân 



T
h

ứ
 4

 
18

/0
1 

(2
7/

12
 Â

L
) 

Sáng 
08h00: Kiểm tra công tác trang trí, trật tự đô 
thị, vệ sinh môi trường chuẩn bị đón Tết 
nguyên đán 

Chủ tịch UBND 

TT. HĐND; PCT Phạm Văn Dũng; 
 Đại diện LĐ các phòng: VHTT, 

TNMT, VP, Đội TTXD, TTDVCI, TT 
VHTT-TDTT 

 Xe đ/c Luân 

Chiều 
15h00: Viếng nghĩa trang  Liệt sỹ quốc gia 
Đường 9 

 
TT. Thành ủy; Chủ tịch, PCT HĐND; 
Chủ tịch, PCT UBND và thành phần 

theo giấy mời 
 

NTLS Đường 9 
(Xe đ/c Dũng, đ/c 

Luân) 

T
h

ứ
 5

 
19

/0
1 

(2
8/

12
 

Â
L

) 

Sáng 07h00: Làm việc tại cơ quan     

Chiều 13h30: Làm việc tại cơ quan     

 Từ ngày 20/01/2023(29/12 ÂL) đến hết ngày 26/01/2023(05/01 ÂL): Nghỉ tết Nguyên đán Quý Mão 2023 
 (Các đồng chí lãnh đạo trực Tết theo kế hoạch) 

T
hứ

 5
 

26
/0

1(
05

/0
1 

Â
L

) 

Chiều 
15h00: Kiểm tra công tác chuẩn bị Tết trồng 
cây xuân Quý Mão 2023 

PCT  
Nguyễn Sỹ Trong 

Đại diện lãnh đạo các đơn vị: Kinh tế, 
QLĐT, Trung tâm DVC, Trung tâm 
VHTT-TDTT, UBND Phường Đông 
Lương, Cty CP Môi trường và CTĐT 

Phòng Kinh tế 
Khu dân cư  

Phạm Hồng Thái 
(Xe đ/c Dũng) 

T
hứ

 6
 

(2
7/

01
) 

(0
6/

01
 Â

L
) 

Sáng 

07h30: Dự Lễ dâng hoa tượng đài Tổng Bí 
thư Lê Duẩn 

 
Ban Thường vụ Thành ủy và thành 

phần theo giấy mời 
 

Công viên 
 Lê Duẩn 

08h00: Dự Lễ phát động Tết trồng cây xuân 
Quý Mão 

 
TT. Thành ủy; TT HĐND; 

 Chủ tịch, các PCT; 
toàn thể CB,CC,VC thành phố 

 

Khu dân cư  
Phạm Hồng Thái 
(Xe đ/c Dũng, đ/c 

Luân) 

09h30: Gặp mặt đầu năm mới  

Chủ tịch UBND; các PCT UBND; 
PCT HĐND Đặng Thị Thủy; Phó 2 ban 
HĐND; Thủ tưởng các CQCM, ĐVSN, 

VP 

 Phòng họp số 2 

Chiều      

 Ghi chú:Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, UBND các phường thực hiện 
nghiêm các quy định về phòng, chống dịch COVID-19. 

Lịch này có thể thay đổi, nếu có thay đổi VP sẽ điều chỉnh và đăng tải lên Cổng thông tin điện tử 
của thành phố. Đề nghị các đơn vị thường xuyên truy cập để kịp thời cập nhật.  




